



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

25.06.2020

г.Казань

№ 527

О внесении изменений в Положение о проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2017 № 313 «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2017 № 313 «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.01.2018 № 32, от 20.06.2018 № 501, от 21.02.2020 № 124, от 10.04.2020 № 268), следующие изменения:

пункт 1.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»).»;

пункт 1.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан совместно с Министерством цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан по номинации «Модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»).»;

пункт 2.11 после слов «Министерство культуры Республики Татарстан» дополнить словами «, Министерство строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан совместно с Министерством цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан»;

в пункте 3.3:

в абзаце первом слова «с 25 мая по 15 июня» заменить словами «с 25 июня по 15 июля»;

подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) в Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан по номинациям «Градостроительная политика, обеспечение благоприятной среды жизнедеятельности населения и развитие жилищно-коммунального хозяйства», «Модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»)»»;

в пункте 3.5 слова «до 25 июня» заменить словами «до 25 июля»;

в пункте 3.6 слова «до 1 июля» заменить словами «до 1 августа»;

в пункте 3.7 слова «до 10 июля» заменить словами «до 10 августа»;

в пункте 3.10 слова «до 20 июля» заменить словами «до 20 августа».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин